
Comune di Bene Vagienna

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2022) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

17.282,84

153.850,23

821.988,52

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 783.678,47

 2.072.959,13

 394.582,04

 1.696.007,45

-13.382,00

 1.667.307,00

-376.951,68

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 365.881,59

 375.714,43

 741.596,02

 30.321,00 1.301.425,41 1.636.986,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.636.986,00

 783.678,47

 2.072.959,13

 394.582,04

 1.301.425,41

 1.696.007,45

 1.667.307,00  30.321,00

-376.951,68

-13.382,00

 365.881,59

 375.714,43

 741.596,02

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 61.748,89

 758.954,40

 61.748,89

 576.550,09

 0,00

 557.045,86

-182.404,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 42.244,66

 0,00

 42.244,66

-146.819,65 514.801,20 703.865,51

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

 2.500,00

 14.000,00

 2.500,00

 10.500,00

 0,00

 11.000,00

-3.500,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.000,00

 0,00

 3.000,00

-3.000,00 8.000,00 14.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

20104

 0,00

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

 1.000,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 1.000,00 1.000,00

RS

CS

Tipologia 104: Trasferimenti correnti da Istituzioni Sociali Private

20105

 29.435,73

 36.398,40

 36.398,40

 36.398,40

 6.962,67

 0,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 0,00 0,00

RS

CS

Tipologia 105: Trasferimenti correnti dall'Unione Europea e dal 

Resto del Mondo

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 718.865,51

 93.684,62

 810.352,80

 100.647,29

 523.801,20

 624.448,49

 569.045,86 -149.819,65

-185.904,31

 6.962,67

 45.244,66

 0,00

 45.244,66

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30100

 91.637,73

 509.609,13

 53.996,76

 395.847,12

-5.062,56

 393.690,35

-113.762,01

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 51.839,99

 32.578,41

 84.418,40

-24.794,40 341.850,36 418.484,75

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni

30200

 9.638,44

 25.638,44

 394,14

 16.833,72

 0,00

 16.439,58

-8.804,72

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 9.244,30

 9.244,30

 439,58 16.439,58 16.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,38

 100,00

 0,38

 452,91

 0,00

 453,47

 352,91

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,94

 0,00

 0,94

 353,47 452,53 100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30400

 0,00

 3.675,00

 0,00

 3.675,00

 0,00

 3.675,00

 0,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 3.675,00 3.675,00

RS

CS

Tipologia 400: Altre entrate da redditi da capitale

30500

 51.908,33

 169.606,17

 44.189,48

 112.040,71

-2.853,49

 96.058,33

-57.565,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 28.207,10

 4.865,36

 33.072,46

-26.038,18 67.851,23 122.096,51

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 560.356,26

 153.184,88

 708.628,74

 98.580,76

 430.268,70

 528.849,46

 510.316,73 -50.039,53

-179.779,28

-7.916,05

 80.048,03

 46.688,07

 126.736,10

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 259.832,39

 5.997.762,27

 157.389,90

 227.388,95

-26.848,63

 505.377,48

-5.770.373,32

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 435.378,43

 75.593,86

 510.972,29

-5.232.552,40 69.999,05 5.737.929,88

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 0,00

 45.500,00

 0,00

 18.200,00

 0,00

 45.499,99

-27.300,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 27.299,99

 0,00

 27.299,99

-0,01 18.200,00 45.500,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

 0,00

 178.100,00

 0,00

 227.838,10

 0,00

 227.838,10

 49.738,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 49.738,10 227.838,10 178.100,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 5.961.529,88

 259.832,39

 6.221.362,27

 157.389,90

 316.037,15

 473.427,05

 778.715,57 -5.182.814,31

-5.747.935,22

-26.848,63

 462.678,42

 75.593,86

 538.272,28

40000 TITOLO 4 :
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIV

PREVISIONI  DEFINITIV

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIV

TIPOLOGIA

AL 1/1/2022 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 1.109.689,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-1.109.689,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-1.109.689,00 0,00 1.109.689,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 1.109.689,00

 0,00

 1.109.689,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00 -1.109.689,00

-1.109.689,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 121.505,38

 775.605,38

 3.000,00

 357.780,79

-118.505,38

 357.916,69

-417.824,59

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.135,90

 0,00

 3.135,90

-296.183,31 354.780,79 654.100,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 486.774,51

 684.623,40

 486.606,98

 501.562,06

 0,00

 15.240,51

-183.061,34

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 285,43

 167,53

 452,96

-182.759,49 14.955,08 198.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 852.100,00

 608.279,89

 1.460.228,78

 489.606,98

 369.735,87

 859.342,85

 373.157,20 -478.942,80

-600.885,93

-118.505,38

 3.421,33

 167,53

 3.588,86

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 1.898.660,25

 12.383.220,72

 10.839.526,65

 1.240.806,97

 2.941.268,33

 4.182.075,30

 3.898.542,36 -6.940.984,29

-8.201.145,42

-159.689,39  498.163,89

 957.274,03

 1.455.437,92

 1.898.660,25  1.240.806,97

 2.941.268,33

 4.182.075,30

 3.898.542,36 -6.940.984,29

-8.201.145,42

-159.689,39

 11.832.648,24

 498.163,89

 957.274,03

 1.455.437,92 12.383.220,72
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